UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v điều chỉnh thời gian thực
hiện dự án Cấp nước sinh hoạt
Tây Bắc huyện Phù Cát và Tây

Nam huyện Phù Mỹ

                             Kính gửi:
                                             - Sở Tài chính;

                                             - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
                                             - Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1976/STC-QLN ngày 30/5/2025

về việc đề xuất điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Cấp nước sinh hoạt Tây Bắc
huyện Phù Cát và Tây Nam huyện Phù Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Cấp nước sinh
hoạt Tây Bắc huyện Phù Cát và Tây Nam huyện Phù Mỹ thành: Năm 2023 – 2026

(trong đó: Giai đoạn 1: Năm 2023 – 2026; giai đoạn 2: Năm 2024 – 2026).

 2. Giao Trung tâm Nước sạch và VSMTNT tỉnh thực hiện các thủ tục trình
cấp có thẩm quyền quyết định điều chỉnh dự án để triển khai thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh
môi trường nông thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

4728 04